平成22年５月14日

各　　位

(コード番号 １７２２ 東証･大証･名証第１部)

（ＴＥＬ　０３－３３４９－８０８８）

　当社は、平成22年５月14日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたの

でお知らせいたします。

１．異動の内容

２．異動の理由

　　代表取締役会長の水谷和生は平成22年６月29日開催予定の定時株主総会終結の時をもって取締役退任の予

　定であり、代表取締役専務執行役員の中神正博はトヨタホームへ異動の予定であります。

３．異動予定日

　平成22年６月29日

以　上

非常勤取締役

水　谷　和　生

中　神　正　博

代表取締役会長

代表取締役 専務執行役員

相談役

記

代表取締役の異動に関するお知らせ

新　役　職　名 氏　　　　　名 旧　役　職　名

中 村 孝

竹 中 宣 雄

ミ サ ワ ホ ー ム 株 式 会 社会 社 名

代表者名

問合せ先
経 営 企 画 部
広報・ＩＲ担当部長

代 表 取 締 役

	適時開示資料